Dane aktualne na dzien: 24-08-2025 18:42

Link do produktu: https://www.taniosat.pl/platki-roz-sztuczne-5x5-5cm-150-sztuk-romantyczny-dodatek-czerwone-p-7498.html

0.‘ \

Ptatki r6z sztuczne
5x5,5cm 150 sztuk
romantyczny dodatek

czerwone

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem

8,99 zt

507700

507700

8719987507700
8719987507700

507700
CARDSPLITTER.PL
pomarancze i czerwienie

0.3

jednostkowym

Rodzaj ptatki kwiatéw
Cechy dodatkowe brak

Dtugos¢ 9

Szerokos¢ produktu 3

Wysokos$¢ produktu 15

Nazwa Rose Petals

Opis produktu
Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!
Platki réz sztuczne 150 sztuk romantyczny dodatek

Niebanalny zestaw okoto 150 syntetycznych ptatkéw réz w kolorze czerwonym, tworzgcych romantyczny nastrdj
gdziekolwiek sie znajda.

Wymiary ptatkow to okoto 5x5,5cm. Jest to bardzo uniwersalny produkt, wykorzystywany podczas oficjalnych uroczystosci
jako element dekoracyjny. Idealnie sprawdzajg sie one na stotach weselnych, miedzy tawami w kosciele podczas slubu i
oczywiscie podczas romantycznych kolacji i nocy.

Czesto obsypuje sie nimi nowozencdéw przy wyjsciu z kosciota, a takze te niezwykta osobe przy okazji walentynek i rocznic
zwigzkow. Pratki r6z mozna réwniez wykorzysta¢ w bardziej nietypowy sposéb - wtozy¢ je do balondéw, ktére w kulminacyjnym
momencie pekng, obsypujgc towarzystwo setkami ptatkéw, czy np. zrobi¢ z nich Sciezke do miejsca, w ktérym czeka ukochana
osoba z prezentem z okazji osobistego swieta.
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